漳平市民政局

转发《龙岩市民政局转发民政部办公厅关于做好“最美城乡社区工作者”学习宣传
工作的通知》的通知

各乡（镇）人民政府、街道办事处：

现将《龙岩市民政局转发民政部办公厅关于做好“最美城乡社区工作者”学习宣传工作的通知》转发给你们，请结合实际情况，认真抓好贯彻落实。各乡镇、街道要将“最美城乡社区工作者”学习宣传工作列入当地群众性主题宣传教育的重要内容，同党史学习教育特别是“我为群众办实事”实践活动相结合，同“再学习、再调研、再落实”活动结合，加大宣传力度，发挥典型引路、示范带动作用，提升城乡社区工作者的身份认同感和社会尊崇感。同时将开展学习宣传工作情况及时上报我局基层政权和区划地名股。

联 系 人：刘日忠

联系电话：0597-7530169

电子邮箱：zpmzjzg@163.com

漳平市民政局
2021年5月17日
漳平市民政局办公室                      2021年5月17日印发
- 2 -
- 1 -